
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

講義テーマ

10:00～11:30

城 山 大 学 27 24 22 26 30 23 25 23 27 24 24
開講式 （第5火） （木） 閉講式

9:00～11:30

ちぎり絵教室
講師；大島タカ子

9:30～11:30

園 芸 教 室
講師；峠田　　等

10:00～12:00

音 楽 教 室
講師；津茂谷和美

9:30～11:30

舞 踊 教 室
講師；藤蔭　美春

9:30～11:30

書 道 教 室
講師；中尾　弘子

9:30～15:00

陶 芸 教 室
講師；引地　俊護

9:30～16:00 第１回 第２回

○●囲碁大会●○ 25 27

令和7年度 「城山大学」「城山学級」「城山囲碁大会」予定表

第 4

火曜日

電子紙芝居

初心者向け

応急手当

講習

市長講演
健康麻雀

体験会

介護・

認知症予防

（レク）

研修旅行 調理実習
相続と

エンディング

ノート

国際交流員 落語 社協の事業

※　講師の関係で期日の変更がある場合もあります。

3
第 １

火曜日
1

13

(第２火)
3 1 5

5

2 7 4 2 6

20

(第3水)

3

第 １

水曜日
2 7 4 2 6 3 1

18

(第3水)

3 7 4 4

第 ２

水曜日
9 14 11 9

13

27

10 8 12 10 14

13

11

第 ２

第 ４

木曜日

10

24

8

22

12

26

10

24
21(第3木)

11

25

9

23

10

12

26

第 ２

金曜日
11 9 13 11 8 12 9

第 ４

金曜日

13

木曜日

金曜日

3

4

1

2

11
8

22

12

26

3

4

7

8

5

6

14

4

5

8

9

5

6

5

6

4

5

2

3

6

7

12


