令和7年度

「城山大学」「城山学級」「城山囲碁大会」予定表

		4 月	5月	6 月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
講義テーマ 10:00~11:30	第 4 火曜日		電子紙芝居	初心者向け 応急手当 講習	市長講演	健康麻雀体験会	介護・ 認知症予防 (レク)	研修旅行	調理実習	相続と エンディング ノート	国際交流員	落語	社協の事業
城 山 大 学			27	24	22	26	30	23	25	23	27	24	24
			開講式				(第5火)	(木)					閉講式
※ 講師の関係で期日の変更がある場合もあります。													
9:00~11:30 ちぎり絵教室 講師; 大島タカ子	第 1 火曜日	1	13 (第2火)	3	1	5	2	7	4	2	6	3	3
9:30~11:30 園芸教室 講師;峠田 等	第 1 水曜日	2	7	4	2	6	3	1	5	3	7	4	4
10:00~12:00 音楽教室 講師;津茂谷和美	第 2 水曜日	9	14	11	9	20 (第3水)	10	8	12	10	14	18 (第3水)	11
9:30~11:30	第 2	10	8	12	10	01	11	9	13	1 1	8	12	12
舞 踊 教 室 講師;藤蔭 美春	第 4 木曜日	2/	22	26	24	21(第3木)	25	23	27	11	22	26	26
9:30~11:30 書道教室 講師;中尾 弘子	第 2 金曜日	11	9	13	11	8	12	10	14	12	9	13	13
9:30~15:00	木曜日	3	1	5	3	7	4	2	6	4	8	5	5
陶 芸 教 室 講師;引地 俊護	金曜日	4	2	6	4	8	5	3	7	5	9	6	6
9:30~16:00	第 4				第1回								第2回
○●囲碁大会●○	金曜日				25								27